

## **Ansøgning om afvikling af revyshow for seniorer på 60 plus med gratis entré**

Revyshowet Den gamle Grammofon ansøger om at lave en forestilling med seniorer 60 plus som målgruppe i Københavns Kommune. En forestilling med gratis entré.

En mulighed for at give seniorer en kulturelt oplevelse, som de måske ikke vil opsøge af dem selv. Derudover kan revyshowet frembringe minder og dermed være med til at højne livskvaliteten og livsglæden blandt ældre, idet der både vil være numre de kan synge med på og nyskrevne numre, der kan sætte gang i lattermusklerne.

Forestillingen finder sted i maj 2025 og vil blive tilbudt alle seniorer på 60 plus.

Den gamle Grammofon er inspireret af blandt andet Esbjerg, hvor der hvert år afholdes seniordag med gratis underholdning, hvor både seniorer og enkeltpersoner ved tilmelding kan deltage.

Den gamle Grammofon består af revyskuespillerne Daniel Lassen og Birgitte Antonius samt musikerne Brian Svendsen og John Skou.

Revy er en stor del af vores danske kulturarv. Genren spejler tidsånden og de emner, der optager os lige nu. Hører man revyviser fra mange år tilbage, er det som at læse et stykke af danmarkshistorien.

Kultur, dannelse og fællesskab er nøgleord for denne forestilling.

Publikum får en kulturel og underholdende oplevelse sammen.

Kort sagt er formålet med forestillingen at give publikum en god oplevelse med både nyskrevet materiale, sange og potpourrier man kan synge med på.

At give seniorer livsglæde.

Læs mere om vores projekter på:

[www.revysangensgenklang.dk](http://www.revysangensgenklang.dk)

[www.grindstedrevyen.dk](http://www.grindstedrevyen.dk)



Det er en forudsætning for udbetaling af Københavns Kommunes projekttilskud at tilskudsmodtager udarbejder et budget, der er opstillet i overensstemmelse med denne budgetskaabelon. Budgettet skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Alle felter markeret med gult skal udfyldes. Der må gerne tilføjes linjer, under såvel indtægter som udgifter. Såfremt I ikke har indtægter fra eksempelvis fonde, honorarer eller billetindtægter, skriver i 0 i feltet ud for.

Aflyses eller ændres væsentlige dele af projektet skal budgettet revideres og sendes til Kultur- og Fritidsforvaltningen med en forklaring på ændringerne. Ændringerne og det reviderede budget skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Det senest godkendte budget skal sidenhen anvendes som grundlag for regnskabsafklæggelse, og væsentlige afvigelser fra budgettet skal årsagsforklares (se vedlagte regnskabsmodel og -instruks).

*Tekst i kursiv er vejledningstekst.*

<b>Tilskudsmodtagers navn: Revysangens Genklang v. Birgitte Antonius</b>
<b>CVR: 39545128</b>
<b>Projektets navn: Revyshowet Den gamle Grammofon</b>

<b>Projektperiode:</b> <i>15. august - 15. september 2025</i>
--

Indtægter	Budget	Budget året før (hvis der er givet tilskud året før)	Notér om beløbet er ansøgt eller allerede bevilliget.
Ansøgt tilskud fra Kultur- og Fritidsudvalgets disponible midler			Ansøgt
Øvrige tilskud, specificeret ( <i>herunder øvrige tilskud fra Københavns Kommune, fra fonde, sponsorer mm. hvis I ingen har skrives 0. Posterne er eksempler, der kan ændres efter jeres konkrete indtægter</i> )			0 kr.
Ansøgt tilskud fra Kultur- og Fritidsudvalgets disponible midler			21.000 kr.
b)			
c)			
Honorarer			
Billetindtægter			
Øvrige indtægter, specificeret			
a)			
b)			

c)			
<b>INDTÆGTER I ALT</b>			<b>Ansøgt 21.000 kr.</b>

<b>Udgifter</b> <i>Posterne er eksempler, der kan ændres efter behov, men I skal oplyse til hvad I ønsker at anvende det ansøgte tilskud</i>	<b>Budget</b>	<b>Budget året før</b> (hvis der er givet tilskud året før)
Løn og honorarer til 1 forestilling til skuespillerne Daniel Lassen og Birgitte Antonius samt musikerne Brin Svendsen og John Skou	12.000 kr.	
Konsulentudgifter		
Materialeudgifter		
Transportudgifter	2.000 kr. (inklusive broafgift)	
Opholdsudgifter		
Fortæring, herunder møder	1.000 kr.	
Diverse repræsentation		
PR og markedsføring	2.000 kr.	
Kontorhold (telefon, porto mv.)		
Revisionshonorar		
Øvrige udgifter, specificeret		
Teknik, lys og lyd	4.000 kr.	
b)		
c)		
<b>UDGIFTER I ALT</b>	<b>21.000 kr.</b>	
<b>RESULTAT</b>	<b>21.000 kr.</b>	

**Kommentarer/forbehold:**